
DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABERS ADMINISTRATIVE KOMMISSION FOR VANDRENDE 
ARBEJDSTAGERES SOCIALE SIKRING

Omregningskurser for valuta i henhold til Rådets forordning (EØF) nr. 574/72

(2018/C 437/06)

Artikel 107, stk. 1, 2 og 4, i forordning (EØF) nr. 574/72

Referenceperiode: oktober 2018

Anvendelsesperiode: januar, februar og marts 2019

10-2018 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 25,8194 7,45974 7,42451 323,843 4,30460

1 BGN = 0,511300 1 13,2015 3,81416 3,79615 165,581 2,20094

1 CZK = 0,0387305 0,0757491 1 0,288920 0,287555 12,5426 0,166719

1 DKK = 0,134053 0,262181 3,46117 1 0,99528 43,4121 0,577044

1 HRK = 0,134689 0,263425 3,47760 1,004746 1 43,6182 0,579782

1 HUF = 0,00308791 0,00603934 0,0797281 0,023035 0,0229262 1 0,0132922

1 PLN = 0,232310 0,454351 5,99810 1,73297 1,72478 75,2320 1

1 RON = 0,214326 0,419179 5,53377 1,59882 1,59126 69,4081 0,922587

1 SEK = 0,096303 0,188350 2,48649 0,718397 0,715004 31,1872 0,414547

1 GBP = 1,13286 2,21565 29,2498 8,45085 8,4109 366,870 4,87651

1 NOK = 0,105493 0,206323 2,72376 0,786948 0,783231 34,1631 0,454104

1 ISK = 0,00743687 0,0145450 0,192016 0,0554771 0,0552151 2,40838 0,032013

1 CHF = 0,876177 1,71363 22,6224 6,53606 6,50518 283,744 3,77159

10-2018 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,66579 10,38387 0,882721 9,47933 134,465 1,14132

1 BGN = 2,38562 5,30927 0,451335 4,84678 68,7520 0,583557

1 CZK = 0,180708 0,402173 0,034188 0,367139 5,20791 0,0442040

1 DKK = 0,625463 1,39199 0,118331 1,27073 18,0254 0,152997

1 HRK = 0,628431 1,39859 0,1188928 1,27676 18,1110 0,153724

1 HUF = 0,0144076 0,0320645 0,00272576 0,0292713 0,415217 0,00352430

1 PLN = 1,083908 2,41227 0,205065 2,20214 31,2376 0,265140

1 RON = 1 2,22553 0,189190 2,03167 28,8194 0,244615

1 SEK = 0,449331 1 0,0850088 0,91289 12,9494 0,109913

1 GBP = 5,28569 11,7635 1 10,7388 152,330 1,29296

1 NOK = 0,492207 1,095423 0,0931206 1 14,1851 0,120401

1 ISK = 0,034699 0,077223 0,00656468 0,0704965 1 0,00848786

1 CHF = 4,08806 9,09811 0,773420 8,30557 117,815 1

Bemærk: alle krydskurser, som omfatter ISK, beregnes ved brug af oplysninger fra den islandske centralbank om ISK/
EUR-kursen
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reference: oktober-18 1 EUR i national valuta 1 enhed af n.v. i EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 25,8194 0,0387305

DKK 7,45974 0,134053

HRK 7,42451 0,134689

HUF 323,843 0,00308791

PLN 4,30460 0,232310

RON 4,66579 0,214326

SEK 10,38387 0,096303

GBP 0,882721 1,13286

NOK 9,47933 0,105493

ISK 134,465 0,00743687

CHF 1,14132 0,876177

Bemærk: ISK/EUR-kurser baseret på oplysninger fra den islandske centralbank.

1. I henhold til forordning (EØF) nr. 574/72 sker omregningen til en given valuta af beløb udtrykt i en anden valuta 
til den kurs, der i løbet af den i stk. 2 fastsatte referenceperiode beregnes af Kommissionen på grundlag af det månedlige 
gennemsnit af de referencekurser for omregning af valutaer, der offentliggøres af Den Europæiske Centralbank.

2. Referenceperioden er:

— januar måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. april

— april måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. juli

— juli måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. oktober

— oktober måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. januar

Omregningskurserne for valuta vil blive offentliggjort i andet nummer af Den Europæiske Unions Tidende (C-udgaven) 
i februar, maj, august og november.
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